
工程编号： 2017-440307-48-01-702106015001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称： 平湖垃圾焚烧发电厂（一期）提升改造项目——园林景观工程施工

投标文件内容： 资信标（业绩文件）

投标人： 深圳市红头船建设集团有限公司

日期： 2025 年 02 月 10 日
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企业服务承诺函



2

中小企业声明函
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1、企业已完成的同类工程业绩

附件 1：企业近 5年同类工程业绩情况汇总表

企业近 5年同类工程业绩情况汇总表

已完成项目业绩表

序

号
工程名称

建设单位

名称

合同金

额

（万元）

竣工验收时

间
工程规模及特征

承揽

方式

1

东莞市厚街镇

横岗水库周边

慢行系统提升

工程

东莞市厚

街镇工程

建设中心

4063.143
814 2024.01.25

包含道路工程、绿化工

程、交通工程、安装工程

（含电气工程等）、园建

工程等。

总承

包

2

光明科学城启

动区周边环境

综合整治工程

（毅创新地块）、

光明科学城启

动区周边基本

农田灌排工程

项目

深圳市光

明区新湖

街道办事

处

2250.653
296

工程①：

2023.05.18
工程②：

2024.01.23

包含景观、绿化、农田改

造、给排水等，其中园林

绿化工程面积 77669㎡。

总承

包

3

光明大道（根玉

路-科农路）道

路景观完善工

程项目、南光高

速光明出口绿

化景观提升项

目、光明社会福

利院周边配套

设施完善项目

（施工批量招

标）

深圳市光

明区城市

管理和综

合执法局

1950.443
583

工程①：

2023.05.25
工程②：

2023.05.25
工程③：

2023.05.23

道路周边景观提升，提升

改造内容包括人行道、非

机动车道、绿化带、景观

水电，其中园林绿化工程

面积 178098㎡。其他：

绿化、景观、园建、电气、

给排水、安装等。

总承

包

4 北岗后山公园

景观提升项目

深圳市光

明区新湖

街道办事

处

1836.465
131 2023.06.16

总占地面积约 10.86公
顷，主要工程内容包含但

不限于包含园林景观工

程、建筑工程（公共卫生

间）、绿化、电气、给排

水工程等。其中绿化工程

是本项目的重点工程，项

目新增绿化草皮约 4.4万
㎡、新种植乔木 800余棵，

新种植灌木、花卉 1万余

平方米。

总承

包
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5

饶平县饶洋镇

溪背楼村生态

宜居美丽乡村

建设工程

饶平县饶

洋镇人民

政府

583.0937
72 2022.12.30 包含园建工程、绿化工程

及水电配套工程等。

总承

包

注：1、按本表所填报的顺序随表提供证明资料原件扫描件；提供证明材料不齐全或模

糊不清，将不予认可。

2、提供同类工程业绩不超过《资信标要求一览表》中同类工程业绩项数要求，超过规

定的按列表序号考前的业绩计取。
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（1）东莞市厚街镇横岗水库周边慢行系统提升工程

查验网址：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/441900/jygg（输入项目名称）

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/441900/jygg
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中标通知书



7

合同扫描件



8



9



10



11



12

竣工验收报告
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14



15
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（2）光明科学城启动区周边环境综合整治工程（毅创新地块）、光明科学城启动区周边基本农

田灌排工程项目

查验网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2984984

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2984984
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深圳公共资源交易中心——中标结果公示

查验网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1729534&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1729534&channelId=2851
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中标通知书
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合同扫描件 1



20



21



22



23



24



25
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合同扫描件 2
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28



29



30



31



32



33

竣工验收报告 1



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44

竣工验收报告 2



45



46
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（3）光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目、南光高速光明出口绿化景观提升项

目、光明社会福利院周边配套设施完善项目（施工批量招标）

深圳公共资源交易中心——招标公告

查验网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1424170&channelId=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1424170&channelId=2851
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深圳公共资源交易中心——中标结果公示

查验网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1437248

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1437248
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中标通知书
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合同扫描件



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60

竣工验收报告 1



61



62



63



64

竣工验收报告 2



65



66



67



68

竣工验收报告 3



69



70



71



72

（4）北岗后山公园景观提升项目

深圳公共资源交易中心——招标公告

查验网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1299869

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1299869
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深圳公共资源交易中心——中标结果公示

查验网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1155794

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1155794
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中标通知书



75

合同扫描件



76



77



78



79



80



81

竣工验收报告



82



83
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（5）饶平县饶洋镇溪背楼村生态宜居美丽乡村建设工程



85

查验网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2833518

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2833518
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中标通知书
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施工许可证
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合同扫描件



89



90



91



92



93

完工证明
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2、拟派项目经理（建造师）同类工程业绩

附件 2：拟派项目经理（建造师）近 5年同类工程业绩一览表

拟派项目经理（建造师）近 5 年同类工程业绩一览表

姓名 林飞鹏

学历和专业 本科、工程管理

年龄 34

注册资格 二级注册建造师

职称 中级工程师

履历

时间 就职公司 职务

2022 年 03 月

至今
本公司 项目经理

/ / /

序

号
项目名称 建设单位名称 工程规模及特征 合同额

项目经

理任职

信息

竣工验

收时间

1

石岩水库面

源污染控制

工程

深圳市宝安区

环境保护和水

务局

新建 DN400 污水管将

现状弘寺内接入山

体截洪沟的污水管

进行截流后接入星

湖路现状 DN400 市政

污水管内；解洪沟收

集山地雨水补充进

石岩水库，沿截洪沟

局部位置采取边坡

支护措施。总投资：

948.85 万元。

636.95

3791 万

元

项目经

理：林飞

鹏

2022.8

.03

2

贝特瑞西田

高新科技园

区破损路面

修复项目

深圳市公明实

业发展有限公

司

贝特瑞西田高新科

技园区破损路面修

复工程及其他。

165.05

9701 万

元

项目经

理：林飞

鹏

2023.7

.26

3

深圳市光明

区公明第一

小学足球场

改造项目

深圳市光明区

公明第一小学

足球场改造，将原有

天然草坪铲除，铺设

150mm 厚石稳层、

80mm 厚改性沥青，铺

设 17mm 厚 ESPP 弹性

缓冲层，铺设 50mm

厚人工草皮。

57.891

2 万元

项目经

理：林飞

鹏

2022.8

.05
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项目经理相关证书



96



97



98



99



100

项目经理业绩①：石岩水库面源污染控制工程



101



102

中标通知书



103

项目经理变更书



104



105



106



107



108



109

合同扫描件



110



111



112



113



114



115

竣工验收报告



116



117



118



119



120



121



122



123

项目经理业绩②：贝特瑞西田高新科技园区破损路面修复项目

中标通知书



124

合同扫描件



125



126



127



128



129



130

竣工验收报告



131



132



133



134

项目经理业绩③：深圳市光明区公明第一小学足球场改造项目

中标通知书
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合同扫描件



136



137



138



139



140



141



142



143

竣工验收报告
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3、企业项目管理班子人员

附件 3：企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表

企业拟投入本项目的项目管理班子人员配备情况表

序

号
职务 姓名

执业资格或职称要

求
证书名称、级别 专业 备注

1
项目经理（建

造师）
林飞鹏

二级注册建造师

（或以上）（市政

公用工程专业），

安全生产考核合格

证（B类）或建筑施

工企业项目负责人

安全生产考核合格

证书

二级注册建造师

证+安全生产考

核合格证（B类）

市政公

用工程
/

2 技术负责人 潘锋

二级注册建造师

（市政公用工程专

业）或市政工程相

关专业中级工程师

或以上职称

职称证+一级注

册建造师证

市政公

用工程
/

3 安全负责人 邓超 注册安全工程师证
注册安全工程师

证

建筑施

工安全
/

4
材料设备采

购负责人
黎婉君 / 岗位证 / /

5 BIM 负责人 周雪
国家认可的机构颁

发的 BIM 相关证书

国家认可的机构

颁发的 BIM 相关

证书

BIM /

6 质量负责人 叶大忠

二级注册建造师

（或以上）（市政

公用工程专业）

二级注册建造师
市政公

用工程
/

7 专职安全员 赵泽坚

安全生产考核合格

证（C类）或建筑施

工企业专职安全生

产管理人员安全生

产考核合格证书

（C3）

建筑施工企业专

职安全生产管理

人员安全生产考

核合格证书（C3）

/ /

8 造价员 魏思贤
二级造价工程师

（或以上）

一级造价工程师

证

土木建

筑
/

9 劳资专管员 朱瑞鹏 / 岗位证 / /
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10 质检员 吴佳铨
岗位证（或培训合

格证）
岗位证 市政 /

11 资料员 吴奕鹏
岗位证（或培训合

格证）
岗位证 / /

12 施工员 吴李浩
岗位证（或培训合

格证）
岗位证

市政工

程
/

13 材料员 林熳荧
岗位证（或培训合

格证）
岗位证 / /
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项目经理·林飞鹏



147



148



149



150



151

技术负责人·潘锋



152



153



154



155



156



157

安全负责人·邓超



158



159



160



161

材料设备采购负责人·黎婉君



162



163



164

BIM 负责人·周雪



165



166



167



168



169

质量负责人·叶大忠



170



171



172



173



174

专职安全员·赵泽坚



175



176



177

造价员·魏思贤



178



179



180



181



182

劳资专管员·朱瑞鹏



183



184

质检员·吴佳铨



185



186



187

资料员·吴奕鹏



188



189



190

施工员·吴李浩



191



192

材料员·林熳荧



193



194
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4、工程获奖情况（含 BIM）

企业近 10 年内承接的工程业绩获奖情况

序号 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

1
广东省土木工程詹天佑

故乡杯奖

肇庆新区城市地下综合

管廊及同步建设工程
2023.07.20

广东省土木建筑

学会

2
广东省土木工程詹天佑

故乡杯奖

商业、办公（广州娇兰

佳人化妆品连锁有限公

司总部项目）

2023.07.20
广东省土木建筑

学会

3

2022 年度广东省质量协

会单位会员 QC 小组成果

发表赛——改进级

思源东路（曙光路-风景

路）市政工程（一标段）

（施工）

2022.06 广东省质量协会

4

2022 年度广东省质量协

会单位会员 QC 小组成果

发表赛——改进级

惠阳区开放大学改建小

学修缮工程（首期）
2022.06 广东省质量协会

5 平安班组

光明区第五批第三期管

道天然气改造普及查漏

补缺项目

2023.06.29

深圳市光明建工

第一建设工程有

限公司

6 平安班组

光明区第五批第三期管

道天然气改造普及查漏

补缺项目

2023.07.31

深圳市光明建工

第一建设工程有

限公司
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（1）肇庆新区城市地下综合管廊及同步建设工程

https：//mp.weixin.qq.com/s/H_DQam3IQMqY78PLAuU-BQ

https://mp.weixin.qq.com/s/H_DQam3IQMqY78PLAuU-BQ
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198



199

（2）商业、办公（广州娇兰佳人化妆品连锁有限公司总部项目）
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（3）思源东路（曙光路-风景路）市政工程（一标段）（施工）



201

（4）惠阳区开放大学改建小学修缮工程（首期）



202

（5）光明区第五批第三期管道天然气改造普及查漏补缺项目
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5、履约评价

企业近 3 年同类项目履约评价情况

序号 工程名称 建设单位 评价等级 评价时间 备注

1
深圳市光明区李松萌土地整备

利益统筹项目管线改迁工程

深圳市公明李松蓢股份

合作公司
优秀 2023.01.05 /

2

光明大道（根玉路-科农路）道

路景观完善工程项目、南光高速

光明出口绿化景观提升项目、光

明社会福利院周边配套设施完

善项目（施工批量招标）

深圳市光明区城市管理

和综合执法局
优秀 2023.07.10 /

3 公明街道道路破损修复工程
深圳市光明区公明街道

综合行政执法办公室
优秀 2023.11.15 /

4
公明街道第五批管道天然气改

造普及工程-西田社区

深圳市光明区公明街道

办事处
优秀 2024.03.26 /

5
公常路沿线综合景观提升工程

燃气迁改工程Ⅱ施工

深圳天安骏业投资发展

（集团）有限公司
优秀 2022.08.09 /



204

（1）深圳市光明区李松蓢土地整备利益统筹项目管线改迁工程

履约评价
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（2）光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目、南光高速光明出口绿化景观提升项

目、光明社会福利院周边配套设施完善项目（施工批量招标）

履约评价报告：光明大道（根玉路-科农路）道路景观完善工程项目



206



207



208

履约评价报告：南光高速光明出口绿化景观提升项目



209



210
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（3）公明街道道路破损修复工程

履约评价



212



213



214



215
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（4）公明街道第五批管道天然气改造普及工程-西田社区

履约评价



217

（5）公常路沿线综合景观提升工程燃气迁改工程Ⅱ施工

履约评价


	业绩

